



DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené mezi objednatelem: **Obcí Mladošovice**, se sídlem 379 01 Mladošovice 2, IČ: 00245216, zastoupenou starostou obce, panem Miroslavem Leštinou
a
zhotovitelem: **TexColor stavební, s.r.o.**, se sídlem 370 01 Vráto 87, IČ: 01725947, zastoupenou jednatelem společnosti, panem Ing. Ondřejem Hačkou
ve věci realizace výše uvedeného díla.

- I. **Smluvní strany** – se nemění.
- II. **Předmět plnění** – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací specifikovaných v položkovém rozpočtu dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.
- III. **Změny díla** – se nemění.
- IV. **Doba plnění** – se nemění.
- V. **Cena díla** – se dle dohody obou smluvních stran z důvodu provedení dodatečných stavebních prací specifikovaných v položkovém rozpočtu dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, upravuje takto:

Původní znění čl. V odst. 1 smlouvy o dílo:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

SO 01 Zateplení budovy MŠ	847 173,94 Kč
SO 02 Výměna oken a dveří	319 226,95 Kč
SO 03 Zateplení stropů a EI	747 213,53 Kč
SO 04 Tepelné čerpadlo	534 293,25 Kč
Celková cena díla bez DPH	2 447 907,67 Kč
DPH 21%	514 060,61 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 961 968,28 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.



Nové znění čl. V odst. 1 smlouvy o dílo:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

SO 01 Zateplení budovy MŠ	847 173,94 Kč
SO 01a Změna projektu před dokončením stavby – krov a stěny	144 041,86 Kč
SO 02 Výměna oken a dveří	319 226,95 Kč
SO 02a Panikové (bezpečnostní) kování – změna stavby před dokončením	33 727,68 Kč
SO 03 Zateplení stropů a EI	747 213,53 Kč
SO 04 Tepelné čerpadlo	534 293,25 Kč

Celková cena díla bez DPH 2 625 677,21 Kč

DPH 21% 551 392,21 Kč

Celková cena díla včetně DPH 3 177 069,42 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

čl. V.2 se nemění.

čl. V.3 se nemění.

čl. V.4 se nemění.

VI. Fakturace a platební podmínky – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a přejímka – se nemění.

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 2 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 2 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKA UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

OBEC MLADOŠOVICE – ZATEPLENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY Č.P. 54
ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.02/3.2.00/15.28610, AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 15248243

Ostatní ujednání a články uzavřené Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 se tímto Dodatkem č. 2 nemění.

Příloha dodatku č. 2 – položkový rozpočet dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb

Mladošovice dne 17. 08. 2015

Vráto dne 17. 08. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Miroslav Leština
starosta obce

TexColor stavební, s.r.o.
Vráto 87
370 01 České Budějovice
IČ: 017 25 947

Ing. Ondřej Hačka
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15-31

Stavba: Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

KSO: Mladošovice
Místo: Mladošovice

Zadavatel: CC-CZ:
Datum:

IČ: 01725947
DIČ:

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.
IČ: 01725947
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 769,54

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	177 769,54
	15,00%	0,00

Výše daně
37 331,60
0,00

Cena s DPH

V CZK

215 101,14



Handwritten signature in blue ink.

TexColor stavební, s.r.o.
Vráto 87
370 01 České Budějovice
IČ: 01725947

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-31

Stavba: Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Místo: Mladošovice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TexColor stavební, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO-01a	Změna projektu před dokončením stavby - krov a stěny	177 769,54	215 101,14	STA
SO-02a	Panikové (bezpečnostní) kování - změna stavby před dokončením	144 041,86	174 290,65	STA
		33 727,68	40 810,49	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)
Objekt:

SO-01a - Změna projektu před dokončením stavby - krov a stěny

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Mladošovice	Datum:	
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	01725947
	TexColor stavební, s.r.o.	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			144 041,86
DPH základní snížená	Základ daně 144 041,86 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 30 248,79 0,00
Cena s DPH	v CZK		174 290,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Objekt:

SO-01a - Změna projektu před dokončením stavby - krov a stěny

Místo:

Mladošovice

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

TexColor stavební, s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

144 041,86

762 - Konstrukce tesařské

144 041,86

144 041,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Objekt:

SO-01a - Změna projektu před dokončením stavby - krov a stěny

Místo:

Mladošovice

Zadavatel:

Uchazeč:

TexColor stavební, s.r.o.

Datum:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

144 041,86

D PSV

Práce a dodávky PSV

144 041,86

D 762 Konstrukce tesařské

144 041,86

1	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	374,000	21,00	7 854,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm					
VV			"detail 1" 34*11		374,000			

2 M 311901 svorníky M16x190

14 586,00

PP			svorníky M16x190	kus	374,000	39,00	14 586,00	
----	--	--	------------------	-----	---------	-------	-----------	--

3 M 311902 podložka

2 169,20

PP			podložka	kus	748,000	2,90	2 169,20	
----	--	--	----------	-----	---------	------	----------	--

VV 34*2*11

748,000

3 665,20

4	M	311903	buldok	kus	748,000	4,90	3 665,20	
PP			buldok					

5 K 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg

3 680,00 CS ÚRS 2015 01

PP			Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	80,000	46,00	3 680,00	CS ÚRS 2015 01
----	--	--	------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

6 M 130103550 ocel pásová válcovaná za studena 30 x 3 mm

4 697,00 CS ÚRS 2015 01

PP			ocel pásová válcovaná za studena 30 x 3 mm	t	0,122	38 500,00	4 697,00	CS ÚRS 2015 01
----	--	--	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,71 kg/m

2,00*0,706*0,001*80

0,113

0,113*1,08 'Přepočtené koeficientem množství

0,122

7 K 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg

117,00 CS ÚRS 2015 01

PP			Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	4,500	26,00	117,00	CS ÚRS 2015 01
----	--	--	------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

VV "úhelníky BV 70/50" 0,15*30

4,500

216,00

8	M	146502901	úhelník BV 70/50	kus	30,000	7,20	216,00	
---	---	-----------	------------------	-----	--------	------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	762192901	úhelník BV 70/50					
	PP							
	K		Doplnění části kce stěny z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	469,700	95,00	44 621,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Doplnění části kce stěny z hranolů průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		"doplnění stěny s okny profil 8x6 cm" 3,15*31+0,75*156+0,17*30+1,14*30+0,295*15+0,54*2*15		274,575			
	VV		"doplnění plné stěny" 3,15*29+(1,15+1,20+0,60+3,80+6,715+1,30+1,25+0,95+0,70+0,595+1,30+1,195)*5		195,125			
	VV		Součet		469,700			
10	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	2,481	6 900,00	17 118,90	CS ÚRS 2015 02
	PP		řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2					
	VV		469,70*0,08*0,06		2,255			
	VV		2,255*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,481			
11	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	2,255	580,00	1 307,90	CS ÚRS 2015 02
	PP		Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn					
12	K	762321911	Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm	m	432,000	63,00	27 216,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm					
	VV		"ztuženivazníků prkny - příložky" (4,00+2,00)*72		432,000			
13	K	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	84,000	89,00	7 476,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2					
	VV		1,05*80		84,000			
14	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,618	1 600,00	2 588,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny					
	VV		"ostatní spojovací prostředky" 0,025*0,10*4,00*72+0,025*0,10*2,00*72+0,08*0,08*1,05*80		1,618			
15	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 6 m	%	1 373,135	4,90	6 728,36	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Objekt:

SO-02 - Paníkové (bezpečnostní) kování - změna stavby před dokončením

KSO:

Místo:

Mladošovice

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

01725947

Uchazeč:

TexColor stavební, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH	33 727,68		
DPH základní snížená	Základ daně 33 727,68 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 7 082,81 0,00
Cena s DPH	v CZK		40 810,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Objekt:

SO-02 - Panikové (bezpečnostní) kování - změna stavby před dokončením

Místo:

Mladošovice

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

TexColor stavební, s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

33 727,68

766 - Konstrukce truhlářské

33 727,68

33 727,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Objekt:

SO-02 - Paníkové (bezpečnostní) kování - změna stavby před dokončením

Místo:

Mladošovice

Zadavatel:

Uchazeč:

TexColor stavební, s.r.o.

Datum:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 727,68	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 727,68	
D	766		Konstrukce truhlářské				33 727,68	
1	M	549141130.	kování bezpečnostní /madlo Cr pro dveře 1kř. vchodové ozn. 11	kus	1,000	11 300,00	11 300,00	
2	M	549141130	kování bezpečnostní /madlo Cr pro dveře plastové vchodové 80x220 cm ozn. 08	kus	1,000	11 300,00	11 300,00	CS ÚRS 2015 02
3	M	549141140	kování bezpečnostní /madlo Cr pro dveře 2kř. 140x220 cm ozn. 07	kus	1,000	10 860,00	10 860,00	CS ÚRS 2015 02
4	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	334,600	0,80	267,68	CS ÚRS 2015 02
PP								
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m								